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Kommunikasjonsstrategi 
 
 
Høsten 2024 vedtok Sit en ny kommunikasjonsstrategi og et strategisk rammeverk 
for kommunikasjonsarbeidet. Målet med strategien er å sikre at vår kommunikasjon 
støtter opp om Sits overordnede strategiske mål og bidrar til å tydeliggjøre vår rolle 
både som velferdsaktør og samfunnsaktør. 
 
Å være en synlig samfunnsaktør innebærer mer enn bare økt tilstedeværelse i media 
og offentlig debatt. Det handler også om å skape forståelse for hvorfor Sit eksisterer, 
hvilken rolle vi spiller i studentvelferden, og hvordan våre tjenester og tiltak bidrar til 
studenters trivsel, helse og læringsmiljø. Målet er å styrke Sits legitimitet, etablere 
oss som en sentral aktør innenfor studentvelferdspolitikken, og bli en stemme 
beslutningstakere og politikere lytter til. 
 
Dette notatet gir en oppsummering av hvordan Sit har jobbet med kommunikasjon 
og markedsføring de første seks månedene etter ny kommunikasjonsstrategi. 
Arbeidet er fortsatt i en tidlig fase, men vi ser allerede resultater som gir oss verdifull 
innsikt i hvilke tiltak som fungerer, og hvor vi bør justere kursen fremover. 
Kommunikasjonsstrategien ligger i sin helhet på sit.brandspace.no.  
 
 
Overordnet 

Kommunikasjonsstrategien er tett knyttet til Sits overordnede strategi og bygger på 
de samme målene. Strategien opererer etter de samme to hoveddimensjonene: 

1. Velferdsaktør: Vi skal kommunisere hva Sit tilbyr av tjenester og tiltak som 
bidrar til studentvelferd. 

2. Samfunnsaktør: Vi skal synliggjøre hvorfor Sit er en viktig aktør i 
samfunnet, og hvorfor våre tjenester og prioriteringer betyr noe for 
studentene og utdanningssektoren som helhet. 

For å lykkes som samfunnsaktør må Sit øke både kjennskapen til og forståelsen for 
vår virksomhet. Vi må sikre at sentrale beslutningstakere, politikere og 
samarbeidspartnere ser verdien av vårt arbeid, og vi må styrke vår posisjon som en 
attraktiv og relevant samarbeidspartner. 

Den tunge vektleggingen av Sit som samfunnsaktør er samtidig en ny tilnærming for 
Sit som organisasjon. Det krever endringer både i arbeidsmetoder, organisering og 
interne prosesser. En viktig del av arbeidet har vært å forankre strategien internt og 
bygge trygghet blant ansatte i deres rolle som representanter for en synlig 
samfunnsaktør. 
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Målgrupper og kommunikasjonsmål 

For å sikre at vi treffer riktig med vår kommunikasjon, har vi definert tydelige 
kommunikasjonsmål for våre målgrupper: 
 

Studenter 

• Synliggjøre Sit som en aktør som er på lag med studentene og jobber for 
deres beste. 

• Øke bevisstheten om at Sit er en ideell og studentstyrt organisasjon, hvor 
alt overskudd går tilbake til studentvelferden. 

• Kommunisere relevant og nyttig innhold som gir studentene merverdi i 
hverdagen – uavhengig av om Sit selv tilbyr tjenesten. 

• Styrke kjennskapen til våre tjenester og tiltak, med særlig fokus på helse- og 
mestringstilbud. 

 
Samfunnet (beslutningstakere, politikere og samarbeidspartnere) 

• Bygge og forvalte vårt omdømme som en modig og løsningsorientert 
organisasjon som tar tak i utfordringer og driver frem positive endringer. 

• Synliggjøre Sits samarbeid og partnerskap for å fremstå som en attraktiv 
samarbeidspartner innen studentvelferd. 

• Være en aktiv og tydelig stemme i samfunnsdebatten og på relevante 
møteplasser. 

 

Kjernebudskap 

Et viktig grep i kommunikasjonsstrategien har vært å utvikle kjernebudskap som 
tydelig formidler det unike med Sit. Disse budskapene er grunnlaget for alt vi 
kommuniserer, både eksternt og internt. 
Vi har særlig lagt vekt på å synliggjøre Sits ideelle og studentstyrte form, og 
hvordan overskuddet fra våre tjenester reinvesteres i studentvelferden. Det har vist 
seg å være et effektivt budskap i møte med både media og samarbeidspartnere. 
 
For eksempel var det nettopp denne vinklingen som gjorde at både Adresseavisen og 
Ski-VM ble med på da vi skulle synliggjøre Sits leieavtale av Klostergata 56 til ski-
VM. Det var Sit som en samfunnsnyttig aktør som gjorde at vi fikk mediedekning 
på saken, og at ski-VM ville stille opp i det som ellers er en ren kommersiell avtale. 
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Organisering 

For å sikre at kommunikasjonsarbeidet er tilpasset de nye strategiske målene, har 
Kommunikasjon- og markedsavdelingen gjennomført en reorganisering. Endringene 
inkluderer: 
 

- Endring fra tre markedsførere til en 
- Nyopprettet stilling som kanalansvarlig 
- Nyopprettet stilling som kommunikasjonsrådgiver 
- Ny studentstilling som teamleder for studentreporterne, som nå består av fem 

studenter i til sammen 1,1 årsverk. 
 

Den nyopprettede kommunikasjonsrådgiverstillingen er for tiden er vakant etter en 
nylig inngått sluttavtale i avdelinga, og ny stilling vil lyses ut i løpet av mars. 
 

 
 

Kanaler 

I tråd med strategien har vi gjennomført en omfattende opprydding i våre kanaler for 
å sikre en mer målrettet og effektiv digital tilstedeværelse. 
 

 
 
Linkedin er den nyeste kanalen vi arbeider i, og vi har allerede mer engasjement i 
kanalene enn SiO, Trondheim kommune og Trøndelag fylkeskommune, til tross for at 
vi har færre følgere enn dem alle.  
 
Sosiale medier 
Rundt november 2024 endra vi arbeidet i sosiale medier til å følge ny 
kommunikasjonsstrategi. Over natta gikk vi fra utstrakt produktmarkedsføring til 
innholdsmarkedsføring, hvor fokuset er å tilby studenter nyttig og relevant innhold i 
studielivet, uavhengig av om studenten har et kundeforhold til oss. Her er vi på lag 
med studenten, og baker også inn vårt kjernebudskap mot målgruppa. 
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Etter to måneder med ny strategi for sosiale medier, ser vi følgende tall 
(sammenlignet med samme periode året før): 
 

- 71 % økning i antall engasjerte kontoer 
- 176 % økt engasjement 
- 136 % økning i rekkevidde 
- 36 % økning i ikke-følgere vi når  

 
Markedsføring 

Sit har i dag markedsplaner for hvert sitt virksomhetsområde, og hvor samordningen 
på tvers ikke alltid har vært optimal. Det har gitt mange budskap og parallelle 
kampanjer. Med én markedsfører skal vi arbeide mot én markedsplan i Sit. Samtidig 
som markedsføringen ikke bare skal handle om produktmarkedsføring, men 
forankres i våre overordnede strategiske budskap. Som et viktig bidrag i å øke 
kunnskapen om Sit som ideell, studentstyrt og på lag med studenten. Gjennom økt 
bruk av relasjonsmarkedsføring er målet å styrke studentenes tilknytning til Sit og ha 
økt kunnskap om at penger de brukes på våre tjenester, er et bidrag til de samme 
tjenestene. 
 
Politisk påvirkning 

Sit prioriterer å ha god og kontinuerlig dialog med politikere på ulike nivå. Dette er et 
arbeid som adm.dir. har et særskilt ansvar for. Etter at ny strategi i Sit ble vedtatt 
har vi prioritert møter med departement, dagens stortingspolitikere og påtroppende 
politikere, samt vertskommunene. Det å få til en enda tydeligere kommunikasjon inn 
mot vertskommunene, og da spesielt Trondheim kommune, er svært viktig. Det har 
vært etablert faste møter med kommunene over tid, men det har vært viktig å spisse 
budskapet inn mot de viktigste målene i strategien. På samme måte har det vært 
viktig å styrke og spisse deltakelsen i studentråd, og strategiske samarbeidsforum i 
de tre byene. 
 
Sit er opptatt av å ha få, men tydelige prioriteringer og ønsker inn mot politikerne. 
2024 arbeidet vi målrettet med fritak for eiendomsskatt i Trondheim. I 2025 er 
fokuset flyttet mot en styrking av rammevilkårene for helsetjenestene i Sit og andre 
samskipnader. Her er samarbeidet med de øvrige samskipnadene, og arbeidet som 
gjøres av samskipnadsrådet, av stor betydning. 
 
Studentdemokratiet, og da spesielt Velferdstinget, bidrar også tungt inn med sin 
kommunikasjon rundt behovet for bedre studentvelferd. Her jobbes det både lokalt 
og nasjonalt. 
 

Relasjonsarbeid 

Sit har et bredt og strategisk relasjonsarbeid med sentrale aktører i studentmiljøet, 
inkludert studentpolitikere, studentidrettslag, Studentersamfundet, UKA, ISFiT, 
Frivillighetsgruppa StudyTrondheim, utdanningsinstitusjoner og vertskommuner. 
Disse relasjonene er avgjørende for å styrke studentvelferden, og vi arbeider 
systematisk med å opprettholde og utvikle samarbeidet på tvers av våre 
virksomhetsområder. 
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Kjennskapen til Sit varierer mellom de tre byene vi opererer i, noe som krever en 
tilpasset tilnærming til relasjonsarbeidet. I noen tilfeller må vi bygge opp forståelsen 
for vår rolle, mens vi andre steder kan gå mer direkte inn i strategiske samarbeid. 
 
Sit må gjennomgå og oppdatere vårt relasjonskart, for å sikre en felles og mer 
strukturert oppfølging av våre samarbeidspartnere. Det medfører også jevnlige 
evalueringer av styrken i relasjonene våre, slik at vi kan sikre at disse samarbeidene 
gir verdi både for studentene og for Sit. 
 

 

Samfunnsdebatten 

Sit har tradisjonelt hatt en lavere profil i den offentlige samfunnsdebatten, men med 
den nye kommunikasjonsstrategien er det et tydelig mål å øke vår synlighet og delta 
mer aktivt i relevante diskusjoner. 
 
Vi har de siste månedene satt inn tiltak for å styrke vår tilstedeværelse, blant annet 
gjennom regelmessig kronikkskriving og medieutspill. KoM har tatt en aktiv rolle i å 
foreslå temaer og utforme innlegg, ofte på vegne av Sits ledelse. Blant eksempler på 
saker vi har engasjert oss i, er boligpolitikk for studenter, støtte til 
studentfrivilligheten og helsetjenester for studenter. 
I samarbeid med Velferdstinget har vi også tatt initiativ til flere felles utspill i media, 
for å sikre at studentenes stemme blir hørt.  
 
Et viktig neste steg i dette arbeidet er å sørge for at flere av Sits ledere blir trygge i 
rollen som offentlige talspersoner, og vi har derfor gjennomført kurs i bruk av 
LinkedIn for ledere, og har flere tiltak på gang. 
 
 
Mediearbeid 

Sits mediearbeid har blitt styrket det siste året, både gjennom mer strategisk innsalg 
av saker til media og ved å bygge tettere relasjoner med journalister som dekker 
studentrelaterte temaer. Vi har også byttet leverandør av medieovervåking, til et 
verktøy hvor vi bedre kan identifisere relevante debatter, finne fram til journalister 
som skriver om aktuelle tema for oss, og posisjonere oss der det er naturlig. 
Målet er å være proaktive i mediearbeidet, slik at vi ikke bare reagerer på saker, 
men også selv setter dagsorden innenfor studentvelferd og utdanningspolitikk. Dette 
innebærer blant annet: 
 

- Identifisering av relevante temaer der Sit har en tydelig stemme. 
- Innsalg av saker til media på rett tidspunkt og i riktig format. 
- Produksjon av pressemeldinger og bakgrunnsartikler for å sikre at journalister 

har nødvendig informasjon. 
- Tilstedeværelse også i fagmedier, der vi de siste månedene har hatt oppslag i 

blant annet Sykepleien og Psykisk Helse. 
 

Sit har også tatt initiativ til et tettere samarbeid med Samskipnadsrådet og 
samskipnadene for bedre å koordinere mediestrategien på nasjonalt nivå med mulige 
uttak regionalt og lokalt. Der ser vi allerede forbedringer. 
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Samarbeid og CSR 

Sit har en rekke samarbeidsprosjekter med eksterne aktører, både innen 
studentvelferd, frivillighet og næringsliv. For at disse samarbeidene skal gi oss 
strategisk verdi, har vi satt større fokus på å synliggjøre dem i våre kanaler og i 
offentligheten. 
 
Et konkret eksempel er åpningen av det nye bygget til Studentersamfundet, der Sit 
hadde en viktig rolle som finansiell støttespiller. For å sikre at vår innsats ble 
synliggjort, gjennomførte vi en egen kommunikasjonskampanje i forkant av 
åpningen, inkludert annonsering, en kronikk i Adresseavisen og målrettet digital 
synlighet, med til sammen 200.000 visninger. 
 
Vi jobber etter en tydelig filosofi: Ingen andre enn Sit har ansvar for å 
synliggjøre vårt eget samfunnsengasjement. Derfor har vi lagt mer ressurser i å 
dokumentere og kommunisere våre bidrag – både i egne kanaler og gjennom 
pressearbeid. 
 
Fremover vil vi fortsette å jobbe aktivt med å integrere samfunnsansvar i vår 
merkevarebygging, slik at både studenter og samfunnet for øvrig ser verdien av de 
tiltakene vi bidrar til. 
 
 
Møteplasser 

En viktig del av arbeidet med å styrke Sit som samfunnsaktør er å være til stede på 
sentrale møteplasser – ikke bare som deltakere, men også som bidragsytere til 
programmet. 
I 2025 lyktes vi med å få Sit på programmet til Trøndelagsmøtet, regionens 
viktigste konferanse, noe som gir oss en verdifull arena for å synliggjøre vårt arbeid 
overfor politikere, samfunnsliv og næringsliv. 
 
Vi har også fått Sit med på programmet i Norway Seafood Festival, der vi har satt 
fokus på studenters ernæring og mattilbud. Dette er et godt eksempel på hvordan Sit 
kan bruke eksterne arenaer til å synliggjøre våre satsingsområder.  
 
I tillegg til å delta på eksisterende møteplasser, ønsker vi også å ta en mer aktiv rolle 
i å skape nye arenaer. Sit har nylig arrangert en nasjonal studentidrettskonferanse, 
og vi ser nå på mulighetene for å arrangere en tilsvarende 
studenthelsekonferanse. 
 
Disse initiativene bidrar ikke bare til å styrke Sits synlighet, men også til å bygge 
viktige relasjoner og posisjonere oss som en relevant samfunnsaktør. 
 
 
Datadrevne beslutninger 

For å sikre at vi prioriterer riktig i vårt kommunikasjonsarbeid, har vi tatt i bruk flere 
verktøy for å analysere effekten av våre tiltak og måle hvordan vi treffer 
målgruppene våre.  
Sit kjøper Ung-undersøkelsen fra Opinion, som gir oss verdifull innsikt i 
medievaner og holdninger blant studenter. Vi bruker også data fra vår egen KTI-
undersøkelse og SHoT-undersøkelsen for å tilpasse kommunikasjonen til studentenes 
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behov. 
 
Et nytt tiltak i 2025 har vært utviklingen av en lojalitetsscore for våre tjenester, 
basert på KTI-data. Dette gir oss et bedre grunnlag for å forstå hvordan studentene 
opplever Sit, og hva vi kan gjøre for å øke engasjementet rundt våre tjenester. 
 
I tillegg planlegger vi å gjennomføre en egen omdømmeundersøkelse for Sit som 
organisasjon, for å få bedre innsikt i hvordan vi oppfattes blant samarbeidspartnere 
og samfunnet for øvrig. 
 
I vår analyse av kommunikasjonsarbeidet etablerer vi nå KPI-er. Vi ser på 
rekkevidde, sentiment og synlighet i presse- og fagmedier. Vi kobler bruksdata fra 
nettsiden med aktivitet i sosiale medier for å identifisere hvilke budskap som 
engasjerer og driver handling. Ved å følge utviklingen av Net Promoter Score 
(lojalitet) sammen med våre KTI-målinger, får vi en dypere forståelse av 
studentenes lojalitet og anbefalingsvilje. På denne måten kan vi målrette vår 
kommunikasjon enda bedre og sikre at vi oppnår ønsket effekt. 
 
Gjennom å bruke data aktivt i våre beslutninger, kan vi sikre at vi retter innsatsen 
mot de områdene der vi har størst potensial for forbedring og gjennomslag, i ei tid 
hvor medievaner endres raskt, og vi ser stadig større variasjoner i den unge 
målgruppa vi arbeider med. 
 
 
To sentrale kommunikasjonsutfordringer framover 

 
For å styrke vår betydning må Sit øke kunnskapen om sin virksomhet blant 
studentene. Sit har gode kundetilfredshetstall (KTI), men vi ser også at studentenes 
kjennskap til Sit er varierende. Dette gjør det vanskeligere å bygge en stabil relasjon 
til studentene og sikre at de ser verdien av Sit som en ideell organisasjon. En 
tydeligere kommunikasjon om hvordan Sit reinvesterer sitt overskudd i 
studentvelferd kan bidra til økt lojalitet. Det er avgjørende at studentene ser på Sit 
som verdifullt, om vi skal lykkes. 
@ 
Samtidig er det kritisk å øke kunnskapen blant studenter om Sit sine helse- og 
mestringstilbud. Her har kjennskapen falt de siste fire årene. Med en økende andel 
studenter som sliter med psykisk helse, er lav kjennskap til våre tilbud en risiko for 
at flere ikke får nødvendig hjelp. Lavere kjennskap, er heller ikke heldig når vi 
samtidig argumenter for bedre finansiering av våre helsetilbud.  
 
Derfor har Sit nylig tatt til orde for en helhetlig og strategisk kommunikasjonsinnsats 
på tvers av virksomhetsområdene. I dag skjer kommunikasjonsarbeidet i stor grad 
adskilt for hvert enkelt område, noe som resulterer i fragmenterte budskap. Ved å 
samordne innsatsen og utnytte alle tilgjengelige flater – fra digitale kanaler til fysiske 
møteplasser – kan Sit sikre at studentene kontinuerlig eksponeres for budskapene.  
 
Oppsummert 

Kommunikasjonsarbeidet i Sit har de siste seks månedene vært preget av en 
målrettet innsats for å styrke vår synlighet, både som velferdsaktør og 
samfunnsaktør. Vi har tatt viktige steg i riktig retning, men arbeidet er fortsatt i en 
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oppbyggingsfase. 
 
Våre hovedprioriteringer fremover vil være å: 
 

- Øke vår deltakelse i samfunnsdebatten og posisjonere oss som en tydelig 
stemme for studentvelferd. 

- Opprettholde en aktiv dialog med politikere og beslutningstakere på ulike nivå  
- Bygge videre på vårt mediearbeid for å sikre at Sits perspektiver når ut til 

relevante målgrupper. 
- Øke kjennskapen til Sit blant studentene, og særskilt kjennskapen til våre 

helsetilbud 
 
 
Saksbehandler: Bjørn Tore Hals og Heidi Torstad 
 
 
Tilrådning:  
Styret diskuterte kommunikasjonsstrategien og arbeidet som Sit har gjort så langt. 
 
 
Trondheim, 7. mars 2025 
 
 
Morten Wolden 
 
 
 
 
 
 
 


	Overordnet
	Målgrupper og kommunikasjonsmål
	Studenter
	Samfunnet (beslutningstakere, politikere og samarbeidspartnere)

	Kjernebudskap
	Organisering
	Kanaler
	Markedsføring
	Politisk påvirkning
	Relasjonsarbeid
	Samfunnsdebatten
	Mediearbeid
	Samarbeid og CSR
	Møteplasser
	Datadrevne beslutninger
	To sentrale kommunikasjonsutfordringer framover
	Oppsummert

